
平成 20 年 1 月 6 日 
 

 上川北部地区社会福祉士会員 各位 
 

社団法人北海道社会福祉士会道北地区支部 
上川北部ブロック別活動呼びかけ人代表 

馬場義人（名寄市役所） 
 

  名寄市立大学教員との情報交換会の開催について 
 
 日頃より社会福祉士会の活動には格別のご配慮をいただき誠にありがとうご

ざいます。 
 さて、名寄市の名寄市立大学に社会福祉学科が開設され 2 年目を経過し、学

生の皆様は地域の大学としてボランティアの福祉活動や地域活動にご活躍いた

だいているところですが、今般、大学の教員の皆さんから上川北部地域の社会

福祉士との情報交換を行ないたいとの申し入れがあり、本年度の社会福祉士会

道北地区支部のブロック別活動を同大学との情報交換会としたいと下記のとお

り計画しましたので、ご多忙のことと存じますが、ご出席下さいますようご案

内申し上げます。 
 

記 
 
 １ 日 時 ２００８年１月２５日（金曜日）午後６時３０分から 
 ２ 場 所 グランドホテル藤花・レストランヒビンカ 
       （名寄市西５条南４丁目 ℡（01654）③-2323） 
 ３ 会 費 ４，０００円程度（当日申し受けます） 
 ４ 内 容 名寄市立大学、北海道社会福祉士会道北地区支部の紹介と情報

交換 
 ５ その他 未入会の社会福祉士も歓迎しますので、お知り合いにいらっし

ゃいましたらお誘い下さいますようお願いいたします。 
       また、上川北部以外の会員さんも歓迎します。 
 ６ 申込み 2008 年 1 月 16 日までに別紙申込書でファックスにてお申込み

ください。 
 ７ 問合せ 名寄市立大学 松岡是伸 ℡01654-2-4199（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ 2104）又

は名寄市役所 馬場義人 ℡01654-3-2111（内線 3236）までお

問合せください。 


